Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(01): Sekretariat Jenderal

(10): JAMBI

: (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 24.681.957.000  (  DUA PULUH EMPAT MILIAR ENAM RATUS DELAPAN PULUH SATU JUTA SEMBILAN RATUS LIMA PULUH TUJUH RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

[...]

Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(03): Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam

(10): JAMBI

: (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 12.440.834.000  (  DUA BELAS MILIAR EMPAT RATUS EMPAT PULUH JUTA DELAPAN RATUS TIGA PULUH EMPAT RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

[...]

Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(04): Ditjen Pendidikan Islam

(10): JAMBI

: (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 61.164.581.000  (  ENAM PULUH SATU MILIAR SERATUS ENAM PULUH EMPAT JUTA LIMA RATUS DELAPAN PULUH SATU RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

[...]

Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(05): Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen

(10): JAMBI

: (418201) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 1.504.650.000  (  SATU MILIAR LIMA RATUS EMPAT JUTA ENAM RATUS LIMA PULUH RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

[...]

Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(06): Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik

(10): JAMBI

: (418203) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 1.502.182.000  (  SATU MILIAR LIMA RATUS DUA JUTA SERATUS DELAPAN PULUH DUA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.